
 

H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 29. 3. 2016 

 

Milí spoluobčané! 

Přeji vám hezké dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

  

 

Oznamujeme občanům, že od úterý 29. března bude firma Petr Možíš pokračovat  

ve stavebních pracích na komunikaci v Hliníku. Práce budou probíhat v závislosti 

na počasí. Žádáme občany o respektování těchto stavebních prací a také  

o zvýšení opatrnosti při pohybu na staveništi. 

 

Paní Iva Mikulková oznamuje, že cvičení žen se až do konce března ruší. 

 

SRPŠ ZŠ Přáslavice zve všechny občany na Jarní dětský bazar, který se koná 

v sobotu 2. dubna od 10.30 do 15.00 hodin na velkém sále OÚ.  

Další podrobnosti a informace najdete na letáku ve vývěsce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


